
2023年11月9日

お客様各位

株式会社阪急阪神百貨店

　　　　　　

館内無料Wi-Fiサービス　接続不良のお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、各店でご提供させていただいております館内無料Wi-Fiサービスに

於いて、一部のお客様にWi-Fiに接続できないという事象が発生しており

ます。

現在、復旧に向けて対応中でございますので、ご利用いただいております

お客様におかれましては誠に申し訳ございませんが、復旧まで今しばらく

お待ちいただきますようお願い申しあげます。

たいへんご迷惑、ご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


